



## Byens Bad og Bolig IVS

Åmarksvej 2

8250 Egå

CVR-nr. 37861901

## Årsrapport for 2017

1. januar 2017 - 31. december 2017

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. maj 2018

---

Claus Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Byens Bad og Bolig IVS Åmarksvej 2 8250 Egå
Telefon	53227958
E-mail	info@byensbad.dk
Hjemmeside	
CVR-nr.	37861901
Stiftelsesdato	8. juli 2016
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
<b>Direktion</b>	Claus Hedemann Jensen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Risskov Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov CVR-nr.: 31574994

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af boligrenovering og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 149.728, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 466.958, og en egenkapital på kr. 171.418.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>401.921</b>	<b>25.202</b>
Personaleomkostninger	1	-203.734	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.521	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>195.666</b>	<b>25.202</b>
Finansielle omkostninger		-3.283	-271
<b>Resultat før skat</b>		<b>192.383</b>	<b>24.931</b>
Skat af årets resultat		-42.655	-6.240
<b>Årets resultat</b>		<b>149.728</b>	<b>18.691</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab		37.432	4.672
Overført resultat		112.296	14.019
<b>Resultatdisponering</b>		<b>149.728</b>	<b>18.691</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.479	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>22.479</b>	<b>0</b>
Deposita		8.400	8.400
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.400</b>	<b>8.400</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>30.879</b>	<b>8.400</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.606	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	140.700	0
Andre tilgodehavender		5.875	0
Periodeafgrænsningsposter		8.248	4.200
<b>Tilgodehavender</b>		<b>242.429</b>	<b>4.200</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>193.650</b>	<b>59.353</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>436.079</b>	<b>63.553</b>
<b>Aktiver</b>		<b>466.958</b>	<b>71.953</b>

## Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	3.000	3.000
Reserve for iværksætterselskab		42.104	4.672
Overført resultat	4	126.314	14.018
<b>Egenkapital</b>		<b>171.418</b>	<b>21.690</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	11.921	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>11.921</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		102.500	12.851
Selskabsskat		25.234	6.240
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.369	3.243
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		72.516	27.929
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>283.619</b>	<b>50.263</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>283.619</b>	<b>50.263</b>
<b>Passiver</b>		<b>466.958</b>	<b>71.953</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	201.530	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Andre personaleomkostninger	1.920	0
	<b>203.734</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	140.700	0
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>140.700</b>	<b>0</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	3.000	3.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	14.018	0
Årets tilgang	112.296	14.018
<b>Saldo ultimo</b>	<b>126.314</b>	<b>14.018</b>
<b>5. Hensættelser til udskudt skat, specificeret</b>		
Udskudt skat	11.921	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>11.921</b>	<b>0</b>

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.